2016年7月25日
　日本MID協会第14回定例講演会のご案内
主催：日本MID協会
[bookmark: _GoBack]拝啓　皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本協会の活動にご賛同、ご協力賜りまして厚く御礼申し上げます。
本協会は下記日程にて2016年度の定例講演会を開催致します。
現在、定例講演会の講演内容等を詰めており、後日皆様には改めてお知らせし、参加の申し込み受付を開始する準備を行っております。（9月中旬までには協会ホームページ等で詳細発表予定）
また、本年からは定例講演会参加費用に講演会終了後の懇親会参加費用も含んでおりますので、より多くの参加者様に講演者やポスター展示会社様との相互の交流を深める場になればと思っております。
まずは、皆様の関連部署へのご紹介、ご回覧の程宜しくお願い申し上げます．
敬具

記

日　時	2016年11月24日（木）　10時より（受付開始9時）
場　所	東京大学　生産技術研究所 (駒場リサーチキャンパス)　An棟 2F コンベンションホール
　　　　東京都目黒区駒場4丁目6番1号
会場へのアクセス
最寄駅　井の頭線　駒場東大前駅より徒歩10分，池ノ上駅より徒歩10分
		　 (いずれも各駅停車のみ)
	　　小田急線/東京メトロ千代田線
		　東北沢駅 (小田急線各駅停車) より徒歩7分，代々木上原駅より徒歩12分
※アクセスマップ	http://www.iis.u-tokyo.ac.jp/access/access.html
※キャンパスマップ	http://www.iis.u-tokyo.ac.jp/access/campusmap.htm

参加費用　定例講演会、懇親会 (予稿集，昼食を含む)
　　　　会員企業の方 5,000円，非会員 10,000円
　　　※ポスター展示参加企業につきましては、1名様を定例講演会及び懇親会に無料でご招待します。

尚、詳細のプログラムや正式な参加申し込みは9月中旬までに本協会ホームページにて公開いたします。（　http://www.jmid.gr.jp/　）
ご不明な点がございましたら、下記までご連絡の程よろしくお願いいたします。

日本MID協会　事務局
〒170-0013
東京都豊島区東池袋3-21-18
第一笠原ビル305号　三共化成(株)内
	Tel	080 (7071) 7271
	Fax	廃止しました
	E-mail	secretary@jmid.gr.jp
　　　　または、info-board@jmid.gr.jp

以上